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Uczestnicy konsultacji rynkowych 

 

 

Dotyczy: Zanonimizowana korespondencja z uczestnikami konsultacji 

rynkowych 

 

I. Uczestnik konsultacji rynkowych nr 1 

 

Pytanie 1: dotyczy kosztów i wskaźników realizacji kampanii radiowej „Bezpieczeństwo 

pracy zależy od Ciebie ” 

 

Zwracam się z prośbą o przesłanie wyjaśnień dotyczących informacji podanych 

przez Państwa w przesłanym Zgłoszeniu przystąpienia do Konsultacji rynkowych na  

kreację i produkcję oraz emisję w radiu i telewizji spotów kampanii „Bezpieczeństwo pracy 

zależy od Ciebie”: 

1. W Załączniku nr 4 (kapania radiowa) w tabeli w wierszu 1, dotyczącym produkcji 

dwóch 30-sekundowych spotów radiowych, nastąpiła nieścisłość związana  

z obliczeniem kosztów realizacji spotów (obliczenie kwoty bez podatku VAT lub 

kwoty łączenie z podatkiem VAT). W związku z tym proszę o aktualizację wyceny  

w tym zakresie. 

2. W Załączniku nr 4 w tabeli w wierszu 2, dotyczącym emisji spotu radiowego 

adresowanego do pracowników, nastąpiła nieścisłość związana z obliczeniem 

kosztów emisji spotu (obliczenie kwoty bez podatku VAT lub kwoty łączenie  

z podatkiem VAT). W związku z tym proszę o aktualizację wyceny w tym zakresie. 

3. Zgodnie z pkt. 3.5.1. Załącznika nr 3 (Opis przedmiotu zamówienia do zadania  

2) oraz pkt. 4 w wierszu 2 tabeli Załącznika nr 4 - % GRP na emisję spotu dla 

pracowników powinien wynosić 65%. Natomiast w przesłanym zgłoszeniu % GRP 

zaproponowany na spot dla pracowników wynosi 62%. W związki z tym proszę  



o aktualizację wyceny i wskaźników przy uwzględnieniu warunku dotyczącego  

% GRP. 

4. Zgodnie z pkt. 4 w wierszu 3 tabeli Załącznika nr 4 - % GRP na emisję spotu dla 

pracodawców powinien wynosić 35%. Natomiast w przesłanym zgłoszeniu % GRP 

zaproponowany na spot dla pracodawców wynosi 38%. W związki z tym proszę  

o aktualizację wyceny i wskaźników przy uwzględnieniu warunku dotyczącego  

% GRP. 

 

Proszę o przesłanie odpowiedzi w terminie do dnia 14 marca br. na adres 

dariusz.korczak@gip.pip.gov.pl. 

 

Odpowiedź Uczestnika:  
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Pytanie 2: dotyczy grup docelowych w kampanii telewizyjnej i radiowej „Bezpieczeństwo 

pracy zależy od Ciebie” 

 

W przesłanym przez Państwa Zgłoszeniu przystąpienia do Konsultacji rynkowych 

na kreację i produkcję oraz emisję w radiu i telewizji spotów kampanii „Bezpieczeństwo 

pracy zależy od Ciebie”, znalazły się informacje, które chcielibyśmy doprecyzować: 



1) W Załączniku nr 2 (kampania telewizyjna) w pkt. 4c wskazują Państwo, że wskaźniki 

medialne i koszty emisji dla kampanii telewizyjnej zostały podane z wyłączeniem grupy 

robotników, gdyż w panelu Nielsen zmienna ta występuje jako łączny parametr 

„robotnicy i rolnicy”. W związku z tym, że grupą docelową naszego spotu telewizyjnego 

są w szczególności robotnicy wykwalifikowani i niewykwalifikowaniu, zależy nam, aby 

grupa ta nie była wyłączona z grupy mediowej. Ponadto wskazują Państwo, że przy 

planowaniu kampanii dla zmiennej wiek zastosowany został przedział 18-64, a nie 18-

65 lat wskazany w OPZ. W związku z powyższym proszę o informację: 

a) czy w oparciu o panel Nielsen możliwe jest zaplanowanie kampanii w przedziale 

wiekowym 18-65 lat, czy konieczna jest korekta zapisów OPZ na grupę 18-64. 

b) jak zmienią się wskaźniki (GRP, Zasięg 1+, Zasięg 3+ i Zasięg 5+) oraz koszty 

realizacji kampanii telewizyjnej (bez podatku VAT i z podatkiem VAT) przy 

założeniu, że kampania realizowana będzie na grupie mediowej: mężczyźni  

i kobiety, w wieku 18-65 (lub 18-64 jeśli grupa 18-65 nie jest możliwa do 

zaplanowania), pracujący, wykształcenie średnie i niższe, robotnicy i rolnicy.  

2) W Załączniku nr 4 (kapania radiowa) w pkt 4c wskazują Państwo, że wskaźniki 

medialne i koszty emisji 30-sekundowego spotu radiowego adresowanego do 

pracodawców zostały podane dla grupy mediowej: dyrektorzy, wolne zawody, 

pracownicy umysłowi i właściciele firm, a więc szerszej niż wskazana w OPZ. Zgodnie 

z naszymi wstępnymi założeniami emisji adresatem tego spotu są przede wszystkim 

pracodawcy. W związku z tym proszę o informację: 

a) czy w oparciu o dostępne dane przy planowaniu kampanii radiowych możliwa jest 

realizacja emisji na grupie mediowej: kadra zarządzająca (dyrektorzy, właściciele 

firm, prezesi) wskazanej w OPZ. 

b) jak zmienią się wskaźniki (GRP, Zasięg 1+, Zasięg 3+ i Zasięg 5+) oraz koszty 

realizacji kampanii radowej (bez podatku VAT i z podatkiem VAT) dla emisji spotu 

adresowanego do pracodawców przy założeniu, że kampania realizowana będzie 

na grupie mediowej: kadra zarządzająca (dyrektorzy, właściciele firm, prezesi). 

c) jaką grupę mediową rekomendują Państwo dla emisji spotu radiowego 

adresowanego do pracodawców, tak aby maksymalnie dopasować emisję do naszej 

grupy docelowej - pracodawcy.  

 

Proszę o przesłanie odpowiedzi w terminie do dnia 17 marca br. na adres 

dariusz.korczak@gip.pip.gov.pl. W przypadku jeśli w Państwa odpowiedzi znajdą się 

informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa oraz informacje poufne, które nie 

podlegają ujawnieniu, proszę o ich wskazanie. 
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Odpowiedź Uczestnika:  

 

 

Z poważaniem 

Ewa Młynarczyk 

Wicedyrektor Departamentu 

Prewencji i Promocji 

/-podpisano elektronicznie/ 

 


